ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 г.

№ ***
с.Улёты

	Об избрании количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Улётовское»

        В соответствии ст. 9 Регламента Совета сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
       Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Улётовское»

       Постоянная комиссия по финансовым и экономическим вопросам в количестве _________ депутатов персонально:

1.
2

3

4

5

       Постоянная комиссия по благоустройству и социальным вопросам в количестве _________ депутатов, персонально:

1

2

3

4

5
Председатель Совета сельского

поселения   «Улётовское»

___________